
COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

SERVIZIO:
Responsabile: PALAZZETTI MARIA

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE   N. 93 del 13-08-2018

REGISTRO GENERALE N. 1448
------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:  ATTO NUMERATO PER ERRORE

------------------------------------------------------------------------

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

la presente Determinazione è stata inserita nel Registro Generale delle Determinazioni
Dirigenziali al n. 1448 del 13.08.2018, per semplice errore materiale;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

ATTESTATA l’assenza di conflitto di interesse;

DETERMINA

- di dare atto che la presente Determinazione è stata inserita, nel Registro Generale delle Determine
Dirigenziali al n. 1448 del 13.08.2018 per semplice errore materiale.

Il Dirigente
PALAZZETTI MARIA

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, primo periodo, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.
267 e successive modificazioni, si esprime parere  Favorevole in ordine alla regolarita' tecnica

Civitanova Marche, 13-08-2018 Il Responsabile del servizio



COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

PALAZZETTI MARIA

                                                                                Firmato
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Determinazioni Settore VIÎ n. 93 del 13-08-2018 (R.G. n. 1448)  -  pag. 2  -  Comune di CIVITANOVA MARCHE


